UBND TỈNH BẮC KẠN
    SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-TCHCSN
V/v đề nghị góp ý đối với hồ

sơ dự thảo Nghị quyết.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch - Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã

hội;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Công văn: Số 1122/UBND-TH

ngày 22/02/2024, số 1827/UBND-TH ngày 22/3/2024 về việc triển khai thực

hiện một số cơ chế, chính sách đặc thù thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc

gia theo Nghị quyết số 111/2024/QH15 ngày 18/01/2024 của Quốc hội; số

4706/UBND-TH ngày 11/7/2024 về việc chuẩn bị nội dung trình HĐND tỉnh tại

kỳ họp tiếp theo - kỳ họp thứ 22 (sau kỳ họp thứ 21), Sở Tài chính đã phối hợp

với UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan xây dựng hồ sơ dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số cơ chế, chính sách đặc thù

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn (dự thảo

Nghị quyết).

Để đảm bảo thống nhất về nội dung hồ sơ dự thảo Nghị quyết trước khi

báo cáo UBND tỉnh để UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 22, HĐND

tỉnh khóa X xem xét, ban hành, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa phương

nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết nêu trên. Văn bản

góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết gửi về Sở Tài chính chậm nhất đến

ngày 15/8/2024 để tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ dự thảo Nghị quyết.

Với nội dung trên, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp

thực hiện./.

(Gửi kèm dự thảo hồ sơ Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLNS, TCHCSN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Thị Hiền

		2024-08-01T15:10:16+0700

		2024-08-01T16:30:49+0700

		2024-08-01T16:30:49+0700

		2024-08-01T16:30:49+0700